[image: image2.jpg]

	[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30.05.2011

	№ 306

	Об утверждении Положения «Об управлении финансов администрации Ординского муниципального района Пермского края»

	Принято   Земским   Собранием   Ординского                                     муниципального района 26 мая 2011 года

В целях приведения Положения «Об управлении финансов администрации Ординского муниципального района Пермского края» в соответствие с действующим законодательством

Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение «Об управлении финансов администрации Ординского муниципального района Пермского края».

2. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Ординского района от 22.12.2005 № 107 «Об утверждении Положения «Об управлении финансов администрации Ординского муниципального района Пермского края».

3. Решение вступает в силу с после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011г.

	Глава  муниципального  района

	Г.С. Банников